
 

AGENTURA DOMÁCÍ PÉČE LADARA o.p.s, Čankovská 1021/19, Karlovy Vary 360 05,  
tel:353549 325, 777 143 452, e-mail: ladara@ladara.eu, IČ: 264 06 608, www.ladara.eu 
 

 
 

 

CENÍK ZÁKLADNÍCH A FAKULTATIVNÍCH ČINNOSTÍ 

A VÝŠE ÚHRAD 
 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 

CENA        
(méně než 80 
hodin péče za 

měsíc) 

CENA            
(více než 80 

hodin péče za 

měsíc) 

I. POMOC PŘI ZVLÁDÁNÍ BĚŽNÝCH ÚKONŮ PÉČE O VLASTNÍ OSOBU 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití  165 Kč / h 145 Kč / h 

pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 165 Kč / h 145 Kč / h 

pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním a vnějším prostoru 165 Kč / h 145 Kč / h 

pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 165 Kč / h 145 Kč / h 

 
  

II. POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ  

pomoc při úkonech osobní hygieny 165 Kč / h 145 Kč / h 

pomoc při použití WC 165 Kč / h 145 Kč / h 

 
  

III.  POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ STRAVY 

pomoc při přípravě a podání jídla a pití 165 Kč / h 145 Kč / h 

 
  

IV. POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ CHODU DOMÁCNOSTI 

pomoc s úklidem a údržbou domácnosti a osobních věcí 165 Kč / h 145 Kč / h 

nákupy a běžné pochůzky 165 Kč / h 145 Kč / h 

 
  

V. VÝCHOVNÉ, VZDĚLÁVACÍ A AKTIVIZAČNÍ ČINNOSTI 

pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších 
aktivitách podporujících sociální začleňování osob 

165 Kč / h 145 Kč / h 

pomoc s nácvikem a upevňováním motorických, psychických a sociálních schopností a 
dovedností 

165 Kč / h 145 Kč / h 

 
  

VI. ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SE SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM 

doprovázení dospělých do školy, do zaměstnání, k lékaři, na zájmové a volnočasové 
aktivity, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení 
zpět 

165 Kč / h 145 Kč / h 

      

VII. POMOC PŘI UPLATŇOVÁNÍ PRÁV, OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ A PŘI OBSTARÁVÁNÍ OSOBNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ 

pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů 165 Kč / h 145 Kč / h 

pomoc při vyřizování běžných záležitostí 165 Kč / h 145 Kč / h 

 
  

VIII. POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČÍ A MOŽNOSTI SETRVÁNÍ V PŘIROZENÉM SOCIÁLNÍM PROSTŘEDÍ  

dohled, aby osoba závislá na pomoci nezpůsobila ohrožení sobě ani svému okolí 165 Kč / h 145 Kč / h 

 
  

 
  

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI CENA 

péče o domácí zvíře (krátké vyvenčení, vyčištění toalety pro kočky, nakrmení) 65 Kč / úkon 

neodhlášená návštěva 165 Kč / úkon 

pronájem termoportů 50 Kč / měsíc 

vedení rozpočtu domácnosti 165 Kč / h 



 

AGENTURA DOMÁCÍ PÉČE LADARA o.p.s, Čankovská 1021/19, Karlovy Vary 360 05,  
tel:353549 325, 777 143 452, e-mail: ladara@ladara.eu, IČ: 264 06 608, www.ladara.eu 
 

 
 

 

 
CENÍK PRONÁJMU KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 

 
DRUH POMŮCKY CENA         

antidekubitní matrace + kompresor 200 Kč / měsíc 

chodítko pojízdné 100 Kč/ měsíc 

chodítko 100 Kč/ měsíc 

chodítko vysoké 150 Kč/ měsíc 

invalidní vozík - mechanický 250 Kč / měsíc 

nástavec na WC (toaletní opora) 90 Kč / měsíc 

osobní zvedák 500 Kč / měsíc 

podložní mísa 90 Kč / měsíc 

pokojové WC křeslo 150 Kč/ měsíc 

pokojové WC křeslo pojízdné 150 Kč/ měsíc 

sedačka na vanu 120 Kč/ měsíc 

židlička do sprchového koutu 120 Kč/ měsíc 

vanička na mytí hlavy 90 Kč / měsíc 

jídelní stolek 120 Kč/ měsíc 

napínací kluzké prostěradlo se skluznou podložkou 120 Kč / měsíc 

opěrné madlo do vozu 90 Kč / měsíc 

schůdek jednostupňový 90 Kč / měsíc 

rotační podložka 120 Kč/ měsíc 

skluzná deska 90 Kč / měsíc 

manipulační pás 90 Kč / měsíc 

 
Pronájem kompenzačních pomůcek je určen klientovi na přechodné období. Nejedná se tedy o klasickou 
půjčovnu kompenzačních pomůcek, ale o vyzkoušení si vhodnosti pomůcek a o podporu v meziobdobí 
vyřizování pomůcek vlastních. 
 
 
Základní a fakultativní činnosti a výše úhrad jsou v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a dle ustanovení 
Vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovené zákona o sociálních službách. 

 Fakultativní činnosti jsou služby doplňkové a samostatně je bez využívání základních služeb nelze 
poskytovat. 
 
 
Ceník je platný od 1. 9. 2024 

 
 

Agentura domácí péče LADARA, o.p.s. 
datová schránka: xxd6hdz,bankovní spojení: 212065252/0300, telefon: 353 549 325, 777 143 452 

 
 

 
 
 

 
                               Ing. Pavel Andrejkiv, Dis. 

ředitel společnosti 


